
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
ŚWIĄTECZNE

OD PONIEDZIAŁKU, 11.12 DO ŚRODY, 13.12 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

TYLKO 11.12

TYLKO 12.12

ŚWIĄTECZNE 
ODLICZANIE

5744

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

DRUGI PRODUKT

50%
TANIEJ

4,85
6,49*

ZŁOTA NIOSKA
Świeże jaja, wielkość M, klasa A 
10 szt./1 opak.
Szczegóły promocji dostępne na str. 9 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus. 

FIN CARRÉ,
CZEKOLADA 

Z CAŁYMI 
ORZECHAMI, 

RÓŻNE RODZAJE, 
100 G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 10 w gazetce.

2 + 1
GRATIS

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filety z piersi
1 kg

55%
TANIEJ

10,99
24,90*

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

Mandarynki, luzem
1 kg

66%
TANIEJ

2,99
8,99*

19,99
SUPERCENA

JACOBS 
Krönung, 
kawa mielona 
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

13,98
2 X 2 L

Coca-Cola
2 x 2 L/1 pak
(3,50 zł/1 L)

Szczegóły promocji dostępne na str. 5 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus. 

Szczegóły promocji dostępne na str. 4 w gazetce 
i w aplikacji Lidl Plus. 



NAJTAŃSZY
WEDŁUG

Według „Faktu”, spośród czterech� 
podmiotów objętych zestawieniem, � 

koszyk 25 podstawowych produktów 
jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

* Źródło: Sprawdziliśmy, co dzieje się w marketach miesiąc przed Wigilią. Polacy się boją [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 24.11.2023, dostępne online: 
https://www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-co-dzieje-sie-w-sklepach-miesiac-przed-wigilia-polacy-sie-boja/dj7gd48 

Ceny zawarte w artykule są z 22.11.2023

151,72 156,46

2 R 50/23



SKLEPEM 
SPOŻYWCZYM

NAJTAŃSZYM

WŚRÓD BADANYCH
SKLEPÓW W POLSCE

PRZEZ

LIDL
W PAŹDZIERNIKU 2023
FAKTY SĄ TAKIE:

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

238,01212,12
202,95

PONOWNIE

3R 50/23

[*] Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o. o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za październik 2023 r., które przeprowadzone zostało m.in. w 
dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżanych cenach – oraz hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc, Intermarché) 

– sklepach samoobsługowych o powierzchni powyżej 2,5 tys. m². Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty 
tłuszczowe, słodycze, produkty sypkie, produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez). Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-drozszy-o-75-w-skali-roku/



TYLKO 11.12 

ŚWIĄTECZNE 
ODLICZANIE

OD 1.12 AŻ DO 24.12

CODZIENNIE  
NOWE PROMOCJE  

W TWOJEJ APLIKACJI
LIDL PLUS 

55%
TANIEJ

* cena przed obniżką

10,99
24,90*

Polski kurczak – 
filety z piersi
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/234 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23



TYLKO 12.12

5R 49/23

66%
TANIEJ

* cena przed obniżką

2,99
8,99*

Mandarynki, luzem
1 kg
Limit: 1 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23

TYLKO 13.12

Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) na 
kupon. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

OLEJ 
RZEPAKOWY, 1 L

1 + 1
GRATIS

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

POBIERZ 
APLIKACJĘ29%

TANIEJ

* cena przed obniżką

11,99
16,95*

Schab wieprzowy
1 kg
Limit: 2 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

10 ZŁ
TANIEJ

* cena przed obniżką

22,90
32,90*

Szynka klasyczna
1 kg
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany w cenie sprzed obnizki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23

OD PONIEDZIAŁKU, 11.12 
 DO ŚRODY, 13.12 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

26%
TANIEJ

* cena przed obniżką

13,99**
18,99*

Szynka 
wieprzowa, XXL
1 kg
** cena za 1 kg przy zakupie do 4 kg, powyżej 
limitu produkt będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki.

SUPERCENA

12,99

Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

OD PONIEDZIAŁKU,  
11.12 

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23



SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI  

POBIERZ 
APLIKACJĘ70%

TANIEJ

* cena przed obniżką:  
15,49 zł/1 opak. (30,98 zł/1 kg)

9,99**
15,49*

DRUGI PRODUKT

Ser carski 
w plastrach, XXL
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

20 ZŁ
TANIEJ

* cena przed obniżką

59,90
79,90*

Łosoś atlantycki, filet ze skórą
1 kg
Limit: 1 kg na ofertę. Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 11.12 
 DO ŚRODY, 13.12 



SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI  

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

50%
TANIEJ

* cena przed obniżką: 
6,69 zł/1 opak. (2,68 zł/100 g)

4,99**
6,69*

DRUGI PRODUKT

50%
TANIEJ

* cena przed obniżką: 
6,49 zł/1 opak. (0,65 zł/1 szt.)

4,85**
6,49*

DRUGI PRODUKT

Świeże jaja, wielkość M, klasa A
10 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 4,85 zł/1 opak. (0,49 zł/1 szt.)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

0,49 ZŁ
ZA 1 JAJO

Mascarpone
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 4,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

OD PONIEDZIAŁKU, 11.12 
 DO ŚRODY, 13.12 

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

11+ G
R

A
TI

S

POBIERZ 
APLIKACJĘGRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

FILETY ŚLEDZIOWE
À LA MATJAS, XXL,

1,2 KG

1 + 1
GRATIS

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23

OD PONIEDZIAŁKU, 11.12 
 DO ŚRODY, 13.12 

18

TYLKO W ŚRODĘ, 
13.12 



MIĘSO

18,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

RZEŹNIK
Boczek bez kości
1 kg

12,99
SUPERCENA

TAKIE CENY
DO KOŃCA

GRUDNIA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.12

R 50/23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI  

POBIERZ 
APLIKACJĘ15 ZŁ

TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

43,90
58,90*

SOLIDARNOŚĆ 
Śliwka Nałęczowska 
1 kg
Limit: 4 kg na ofertę. Każde kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

CZEKOLADA 
Z CAŁYMI ORZECHAMI 

LASKOWYMI LUB 
MIGDAŁAMI, RÓŻNE 

RODZAJE, 100 G

2 + 1
GRATIS

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23

OD PONIEDZIAŁKU, 11.12 
 DO ŚRODY, 13.12 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

SUPERCENA

19,99
JACOBS 
Krönung, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

2 X 2 L

13,98
Coca-Cola
2 x 2 L/1 pak
(3,50 zł/1 L)

6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

OD PONIEDZIAŁKU, 11.12 
 DO ŚRODY, 13.12 

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

ZERO 
CUKRU

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

SUPERCENA

1,59
Pepsi lub Pepsi Max**
200 ml/1 pusz.
(0,80 zł/100 ml)

* Trzeci, najtańszy lub w tej samej cenie 
za 1 grosz. Limit: 3 but. na paragon. 
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana 
w cenie regularnej. 

GR*1
TRZECI, NAJTAŃSZY 

PRODUKT ZA

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
NEKTARY

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 11.12 
 DO ŚRODY, 13.12 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

8-PAK

23,92
Carlsberg*
8 x 500 ml/1 pak
(5,98 zł/1 L)

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

2,40 ZŁ

PRZY ZAKUPIE 
6-PAKU

ZA PUSZKĘ

ŻUBR, 
PIWO W PUSZCE, 

500 ML

2,40 zł/1 pusz. (4,80 zł/1 L)

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 11.12 
 DO ŚRODY, 13.12 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

16 ROLEK

18,99
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka)

1,19 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

AŻ 700 ML

11,99
KIELECKI 
Majonez, XXL
700 ml/1 opak.
(17,13 zł/1 L)

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
 11.12 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

46

130

72

1,20 ZŁ
ZA 

1 KAPSUŁKĘ

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

XXXL

54,99
PERSIL 
Kapsułki lub żel 
do prania 
kolorowych tkanin, 
XXXL*
46 szt., 3,24 L/1 opak.
(1,20 zł/1 szt., 16,97 zł/1 L)

XXL

26,99
SILAN 
Płyn do płukania, 
XXL*
2,86 L, 2,772 L/1 opak.
różne rodzaje
(9,44 zł, 9,74 zł/1 L)

OD PONIEDZIAŁKU, 11.12 
 DO ŚRODY, 13.12 

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* W sklepie stacjonarnym. 

300 zł
TANIEJ

** najniższa cena z 30 dni przed obniżką.
Kupon w aplikacji Lidl Plus obowiązuje 
tylko w sklepach stacjonarnych. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2199,-
2499,-**

WIELOFUNKCYJNY
ROBOT GOTUJĄCY 

Z WI-FI
MONSIEUR CUISINE  

SMART 1200 W

AKTYWUJ KUPON 

• regulacja temp. od 37 do 1300C
• miksowanie 1000 W,  
 gotowanie 1050 W
• timer 99 minutowy

OD PONIEDZIAŁKU, 11.12
DO NIEDZIELI, 17.12 

 

Limitowana seria 
BLACK EDITION!

PREMIERA!*

POMYSŁ
NA PREZENT

16

OD PONIEDZIAŁKU, 11.12
DO NIEDZIELI, 17.12 

 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* W sklepie stacjonarnym. 

300 zł
TANIEJ

** najniższa cena z 30 dni przed obniżką.
Kupon w aplikacji Lidl Plus obowiązuje 
tylko w sklepach stacjonarnych. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2199,-
2499,-**

WIELOFUNKCYJNY
ROBOT GOTUJĄCY 

Z WI-FI
MONSIEUR CUISINE  

SMART 1200 W

AKTYWUJ KUPON 

• regulacja temp. od 37 do 1300C
• miksowanie 1000 W,  
 gotowanie 1050 W
• timer 99 minutowy

OD PONIEDZIAŁKU, 11.12
DO NIEDZIELI, 17.12 

 

Limitowana seria 
BLACK EDITION!

PREMIERA!*

POMYSŁ
NA PREZENT

16

OD PONIEDZIAŁKU, 11.12
DO NIEDZIELI, 17.12 

 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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pokrywa

wkładka do gotowania na parze

nasadka do gotowania na parze 

wkład do gotowania

z miarką w środku

nowy, ergonomiczny uchwyt, 
umożliwiający trzymanie 

 pojemnika jedną ręką 

szpatułka ze zdejmowaną 
silikonową końcówką

wkład z ostrzami

nasadka do ubijania 

pokrywa z otworem 
do napełniania i miarką 

miska do mieszania o pojemności 4,5 l,  
ze stali nierdzewnej, z maks. pojemnością 

napełniania 3 l

W ZESTAWIE Z MC SMART:
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* cena przed obniżką

Pomelo czerwone, 
luzem
1 kg

41% TANIEJ

6,99
11,99*

WARZYWA I OWOCEOWOCE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg

40%TANIEJ

1,79
2,99*

WARZYWA I OWOCEOWOCE OWOCE

Pomelo, luzem
1 kg

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (7,99 zł/100 g)

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
9,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

1 kg

11,99

OD PONIEDZIAŁKU, 11.12 
 DO ŚRODY, 13.12 
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WARZYWA I OWOCEWARZYWA I OWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką

Bataty, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

BIO Ogórki
1 szt.

* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 opak.

BIO Minisałata 
rzymska
2 szt./1 opak.

30% TANIEJ

6,99
9,99*

33% TANIEJ

3,99
5,99*

25% TANIEJ

5,99
7,99*

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WARZYWA I OWOCEWARZYWA I OWOCE WARZYWA I OWOCE

* cena przed obniżką

Mango, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polska żurawina, 
luzem
1 kg

23% TANIEJ

9,99
12,99*

37% TANIEJ

24,90
39,90*

* cena przed obniżką:
15,99 zł/1 opak. (22,84 zł/1 kg)

Awokado Hass
700 g/1 opak.
(15,70 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
4,49 zł/1 opak. (8,98 zł/1 kg)

Buraki gotowane
500 g/1 opak.
(4,98 zł/1 kg)

31% TANIEJ

10,99
15,99*

44% TANIEJ

2,49
4,49*

OD PONIEDZIAŁKU, 11.12 
 DO ŚRODY, 13.12 
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18,99
SUPERCENA

DELUXE
Makowiec premium
600 g/1 opak.
(31,65 zł/1 kg)

Ponad 50% nadzienia
makowego
Pełen bakalii

R 50/23

IDEALNY MAKOWIEC
na wyjątkowe Święta
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CIASTA

SZUKAJ MNIE 
W KOSZU 

OBOK REGAŁU 
Z PIECZYWEM 

WYPIEKI
NA ŚWIĘTA

JANCZEWSCY
Makowiec
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

DELUXE
Babka premium  
z białą lub ciemną 
belgijską  
czekoladą
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

CUKIERNIA  
W SERCU LIDLA
Piernik
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Babka o smaku 
mango
600 g/1 opak.
(23,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

MIĘSOPIECZYWO

Piernikowy ludek
40 g/1 szt.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

Wieniec złocisty
300 g/1 szt.
(16,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

* cena przed obniżką: 
1,99 zł/1 szt. (1,90 zł/100 g)

Pasztecik
z pieczarkami
105 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 2  szt.: 
1,65 zł/1 szt. (1,57 zł/100 g) 
Limit: 10 szt. na ofertę. 
Każda kolejna sztuka będzie 
sprzedawana w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

34% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

1,65**
1,99*

TAKIE CENY
DO KOŃCA

GRUDNIA

24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MIĘSO

REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – tuszka
1 kg

SUPERCENA

19,99
RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso mielone, XXL
700 g/1 opak.
(17,13 zł/1 kg)

Aż 700 g

11,99

RZEŹNIK
Polski indyk  – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

19,99
DELUXE
Perliczka – tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99

* cena przed obniżką

27% TANIEJ 

7,99
10,95*

RZEŹNIK
Polski kurczak – skrzydła
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

26 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MIĘSO MIĘSOMIĘSO

GOTOWE
DO PIECZENIA

REGIONALNE SZLAKI
Polska gęś biała 
kołudzka – tuszka
1 kg

DELUXE
Perliczka – tuszka
1 kg

RZEŹNIK
Polska kaczka 
z jabłkami 
1 kg

SUPERCENA

17,99

DROSED
Faszerowana 
perliczka z żurawiną 
lub z grzybami
1 kg

SUPERCENA

34,99
DELUXE
Faszerowany filet 
z piersi indyka
1 kg
różne rodzaje

SUPERCENA

29,99

SKIBA
Schab świąteczny 
ze śliwkami lub  
szynka świąteczna 
z żurawiną 
i kardamonem
1 kg

SUPERCENA

26,99
KRAKUS
Schab w boczku
1 kg

SUPERCENA

26,99

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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RYBY

* Ze zrównoważonych połowów posiadających 
certyfikat MSC. www.msc.org/pl

** Produkt z odpowiedzialnej hodowli 
posiadającej certyfikat ASC. www.asc-aqua.org

ASC-C-00568

PRODUKT
MROŻONY

MSC-C-54764 MSC-C-54764

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg tęczowy 
patroszony
100 g
(34,90 zł/1 kg)

100 g

3,49
Grenadier – filet  
bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

ŚLEDZIE OD SERCA
Filety śledziowe 
z dodatkami
300 g
(220 g po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje
(4,09 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99
BECZKA ŚLEDZI
Filety śledziowe 
marynowane
800 g
(600 g, 500 g
po odsączeniu)/1 opak.
po kaszubsku lub wiejskie 
(26,65 zł, 31,98 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

Aż 800 g

15,99
DELUXE
Krewetki gotowane 
„Party ring” z sosem 
słodko-pikantnym, 
z certyfikatem ASC**
300 g/1 opak.
(89,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

26,99

Morszczuk 
australijski,  
filet, XXL, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(62,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,29
TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica cała, XXL,
z certyfikatem MSC*
100 g
(59,90 zł/1 kg)

100 g

5,99

28 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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RYBY

4,49
* cena przed obniżką:  
6,99 zł/100 g (69,90 zł/1 kg)

Polski świeży karp, 
płat ze skórą
100 g
(44,90 zł/1 kg)

6,99*

35% TANIEJ

POLSKI ŚWIEŻY KARP
tradycyjnie na świątecznym stole!

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WĘDLINY

TERAZ

PIKOK
Kindziuk, XXL
130 g/1 opak.
z pieprzem lub z czosnkiem 
(4,50 zł/100 g)

Aż 130 g

5,85

PIKOK PURE
Parówki z indyka,  
XXL
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

Aż 400 g

7,99

PIKOK
Szynka  
konserwowa, 
XXL
260 g/1 opak.
(23,04 zł/1 kg)

Aż 260 g

5,99

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

PIKOK
Szynka gotowana,  
XXL
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,49 zł/1 opak. (2,60 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane w cenie  
sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

70% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,49**
9,99*

PIKOK
Szynka klasyczna
1 kg
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram
będzie sprzedawanyw cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

10 zł TANIEJ 

22,90
32,90*

AKTYWUJ KUPON

* cena przed obniżką

30 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23

OD PONIEDZIAŁKU, 11.12 
DO ŚRODY, 13.12



WĘDLINY WĘDLINY

BEZ  
GLUTENU

KABANOS
Polędwica 
sopocka
100 g
(17,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,79

PIKOK PURE
Pasztet drobiowy
95 g/1 opak.
z kurczaka, pikantny z kurczaka 
lub z indyka
(3,67 zł/100 g)

95 g

3,49
* cena przed obniżką: 
6,94 zł/1 opak.

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa krakowska 
sucha w plastrach
100 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak.
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,94*

* cena przed obniżką

9 zł TANIEJ 

17,90
26,90*

PIKOK
Boczek parzony 
wędzony
1 kg
Limit: 10 kg na ofertę. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką: 
13,90 zł/1 opak. (30,89 zł/1 kg)

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa śląska 
z szynki
450 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (22,20 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

56% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

9,99**
13,90*

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Daktyle, tacka
250 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

* cena przed obniżką: 6,69 zł/1 opak. (2,68 zł/100 g)

PILOS
Mascarpone
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g) 
Limit: 2 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,99**
6,69*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g)

BELBAKE
Wiórki kokosowe
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (1,60 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,99**
4,99*

* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 opak.

PILOS
Polski twaróg 
sernikowy 6%
1 kg/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. 
Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

AKTYWUJ KUPON

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,97 zł/1 opak. (4,99 zł/100 g)

BELBAKE
Płatki 
migdałów, XXL
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,89 zł/1 opak. (3,95 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,89**
9,97*

9 ZŁ
ZAPŁAĆ

MALINY MROŻONE,
500 G

Limit: 10 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 

ZA 1 OPAKOWANIE 
PRZY ZAKUPIE 2

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,48 zł/1 opak. (1,39 zł/100 g)

BELBAKE
Rodzynki sułtańskie
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,79 zł/1 opak. (1,12 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

38% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,79**
3,48*

NABIAŁ

PRODUKT
MROŻONY

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Radość wspólnych
wypieków
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SKARBY SEROWARA
Ser 
długodojrzewający 
w kawałku
180 g/1 opak.
bursztyn lub szafir 
(7,49 zł/100 g)

Aż 180 g

13,49

PILOS
Serek wiejski  
z owocami
150 g/1 opak.
różne rodzaje
(1,99 zł/100 g)

150 g

2,99

MLEKOVITA
Serek wiejski 
wysokobiałkowy
200 g/1 opak.
(1,75 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

* cena przed obniżką: 
15,49 zł/1 opak. (30,98 zł/1 kg)

PILOS
Ser carski w plastrach, XXL
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg) 
Limit: 2 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

70% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

9,99**
15,49*

* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

PILOS
Jogurt typu greckiego, 
owocowy 
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (10,98 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,49**
6,99*

* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 opak. (5,32 zł/1 kg)

PILOS
Napój jogurtowy
750 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,19 zł/1 opak. (4,25 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,19**
3,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,97 zł/1 opak. (4,99 zł/100 g)

BELBAKE
Płatki 
migdałów, XXL
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,89 zł/1 opak. (3,95 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

NABIAŁ

AŻ
500 G 

AŻ
500 G 

AŻ
750 G 

30 G BIAŁKA

DOJRZEWA MINIMUM 
15 MIESIĘCY
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Mieszanka 
kompotowa
200 g/1 opak.
(2,75 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

BONDUELLE
Kukurydza, 3-pak
3 x 250 ml
(3 x 165 g po odsączeniu)/1 opak.
(22,20 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

10,99

LUBELLA
Makaron 
łazanki
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

3,67 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 3-PAKU

KIELECKI
Majonez
700 ml/1 opak.
(17,13 zł/1 L)

Aż 700 ml

11,99

Gnocchi
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99
DEVALDANO
Grzyby mrożone
250 g/1 opak.
podgrzybki lub kurki 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

PRODUKT
MROŻONY

BEZ KONSERWANTÓW

SZUKAJ W 
LODÓWCE

WIGILIJNA SPIŻARNIA
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CHARSZNICKIE 
POLA NATURY
BIO Kapusta  
kiszona
1 kg
(900 g po odsączeniu)/1 opak.
(11,10 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

1 kg

9,99

CHEF SELECT
Krokiety z kapustą 
i grzybami, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

12,99
CHEF SELECT
Pierogi z kapustą 
i grzybami, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

11,99

Barszcz 
czerwony Babuni
480 ml/1 opak.
(5,94 zł/1 L)

480 ml

2,85
CHEF SELECT
Uszka z kapustą 
i grzybami
350 g/1 opak.
(17,11 zł/1 kg)

350 g

5,99

CHEF SELECT
Paszteciki z kapustą 
i grzybami
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

250 g

6,99

Gnocchi
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

ŚWIĄTECZNY STÓŁ

PRODUKT
MROŻONY

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

PRODUKT
MROŻONY

WIGILIJNA SPIŻARNIA
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DELUXE
Oryginalna włoska 
mortadela z truflami
100 g/1 opak.

SUPERCENA

7,99
DELUXE
Salami dojrzewające 
wołowe lub z indyka
60 g, 80 g/1 opak.
(14,98 zł, 11,24 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE
Bresaola
80 g/1 opak.
(16,24 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DELUXE
Przekąski z pepperoni
284 ml
(150 g po odsączeniu)/1 opak.
różne rodzaje 
(11,33 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

16,99

DELUXE
Salami wieprzowe 
z mięsem z jelenia 
lub z dzika
400 g/1 opak.
(44,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

DELUXE
Szynka wieprzowa 
gotowana z truflą
140 g/1 opak.
(7,14 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Bresaola to długo dojrzewająca, 
suszona wędlina z mięsa wołowego. 
Podaj ten specjał na desce wędlin, 
skropiony oliwą i sokiem z cytryny 
lub sosem balsamicznym.

Aromatyczna 
przystawka

Nadziewana papryka wiśniowa 
z dwoma rodzajami farszu: 

z serem oraz z tuńczykiem białym 
i sardelą peruwiańską.
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DELUXE
Parmigiano 
reggiano 
dojrzewający 
22 miesiące
100 g/1 opak.

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Ser brie z nadzieniem
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,11 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99
DELUXE
Selekcja pasztetów
10 x 20 g/1 opak.
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE
Brzoskwinie w słoiku
680 g
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
(22,48 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99
DELUXE
Halibut niebieski 
wędzony, w plastrach
150 g/1 opak.
(13,33 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99
DELUXE
Pinsa margherita 
lub z szynką
342 g, 399 g/1 opak.
(43,83 zł, 37,57 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

PRODUKT
MROŻONY

Przygotowując włoskie potrawy, 
sięgnij po wytwarzany z surowego 
mleka włoski twardy ser 
zawierający 40% tłuszczu. 
Będzie idealnym zwieńczeniem 
potraw z makaronu lub risotta.

Smak, który 
dojrzewa
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DELUXE
Szparagi zielone 
grillowane
370 ml
(185 g po odsączeniu)/1 opak.
(6,48 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

11,99

DELUXE
Gniazdka z ciasta 
francuskiego
80 g/1 opak.
(7,49 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

DELUXE
Chipsy z buraka 
ćwikłowego, 
smażone
100 g/1 opak.

SUPERCENA

7,99

Piwa Bornem 
w kartonie
6 x 330 ml/1 opak.
(22,72 zł/1 L)

SUPERCENA

44,99
DELUXE
Herbatka 
owocowo-ziołowa
15 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,40 zł/1 torebka)

SUPERCENA

5,99

SNACK DAY
Chipsy
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,79 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
IN

FO
RM

U
JEM

Y, ŻE O
SO

BO
M

 N
IETRZEŹW

YM
 I O

SO
BO

M
 D

O
 LAT 18 ALKO

H
O

LU
 N

IE SPRZED
AJEM

Y.

Grillowane zielone szparagi 
w zalewie octowej świetnie 
sprawdzą się jako przekąska. 
Możesz je także podawać owinięte 
w plasterek szynki, a w połączeniu 
z sałatą i musztardą francuską 
będą smacznym dodatkiem do mięs.

Szparagi w wersji deluxe

selekcja piw belgijskich

Gotowe gniazdka 
z ciasta francuskiego 

z dodatkiem wysokiej 
jakości masła. 

Wypełnij je ulubionym 
farszem i podawaj 
jako przystawki.
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DELUXE
Tort
750 g/1 opak.
różne rodzaje 
(35,99 zł/1 kg)

750 g

26,99
DELUXE
Lody
900 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(19,99 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99

DELUXE
Deser 
z mascarpone
85 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,22 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

BAILEYS
Pralinki
102 g/1 opak.
irish cream, truskawka lub solony karmel 
(11,75 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

11,99

BAILEYS
Paluszki w czekoladzie
107 g/1 opak.
(11,21 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

11,99

BAILEYS
Popcorn*
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,99 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

NOWOŚĆ

9,99

BAILEYS
Bombonierka
190 g/1 opak.
(21,05 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

39,99

PRODUKT
MROŻONY
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Mix kosteczek z mlecznej, białej 
i ciemnej czekolady to różnorodność 

smaków, które łączy dodatek 
oryginalnego irlandzkiego likieru Baileys.
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Poczuj słodycz  
nadchodzących 

Świąt!

Dzięki programowi Fairtrade Sourced Ingredient 
drobni rolnicy mogą sprzedawać więcej kakao 

na warunkach Fairtrade. 
Więcej na www.fairtrade.org.pl/znaki

FAVORINA
Praliny 
z puzzlami
120 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

FAVORINA
Kostki domino 
w czekoladzie mlecznej, 
deserowej lub białej
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Mikołaj 
z czekolady
60 g/1 opak.
(3,82 zł/100 g)

SUPERCENA

2,29

FAVORINA
Lizaki 
świąteczne
10 x 15 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

10 lizaków

7,49

FAVORINA
Baryłki 
z alkoholem
150 g/1 opak.
różne rodzaje  
(5,33 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

7,99
FAVORINA
Marcepan z nadzieniem
300 g/1 opak.
różne rodzaje  
(63,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99

FAVORINA
Mikołaje 
z czekolady 
mlecznej
125 g/1 opak.
(5,59 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
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MILKA
Praliny 
Snow balls
112 g/1 opak.
różne rodzaje
(14,28 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99

MILKA
Czekoladowa figurka 
Święty Mikołaj
45 g/1 opak.
(13,31 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

MILKA
Czekoladowa figurka 
Święty Mikołaj
90 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

Aż 90 g

9,99

MILKA
Czekoladowa figurka 
bałwanek
50 g/1 opak.
(11,98 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

MILKA
Praliny*
86 g/1 opak.
różne rodzaje
(10,45 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

Poczuj słodycz  
nadchodzących 

Świąt!

FAVORINA
Mikołaj 
z czekolady
60 g/1 opak.
(3,82 zł/100 g)
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Ferrero 
Collection
172 g/1 opak.
(12,78 zł/100 g)

Mix pralin

21,99

Ferrero Rocher
300 g/1 opak.
(116,63 zł/1 kg)

Aż 24 praliny

34,99
Raffaello
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

Aż 30 pralin

24,99

Ferrero Rocher
350 g/1 opak.
(114,26 zł/1 kg)

Aż 28 pralin

39,99

Giotto 
Praliny  
cynamonowe 
154,8 g/1 opak.
(11,62 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

SZUKAJ
NA STANDZIE
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Kinder Czekolada
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

Aż 12 szt.

7,99

Kinder Country
4 x 23,5 g/1 pak
(8,50 zł/100 g)

4-pak

7,99

Kinder Czekolada Xmas
200 g/1 opak.
(6,25 zł/100 g)

Aż 16 szt.

12,49
Kinder Schoko-Bons
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

Aż 200 g

14,99

Giotto 
Praliny  
cynamonowe 
154,8 g/1 opak.
(11,62 zł/100 g)
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M&M Figurka 
czekoladowa
100 g/1 opak.

SUPERCENA

12,99

M&M’s 
120 g, 128 g/1 opak.
brownie, salted caramel lub crispy 
(8,33 zł, 7,80 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Malteasers Reindeer, 
Malteasers, M&M’s 
lub baton Mars
29 g, 37 g, 45 g, 51 g/1 opak.
różne rodzaje  
(10,31 zł, 8,08 zł, 6,64 zł, 5,86 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

Skittles
95 g/1 opak.
fruits lub crazy sours 
(4,73 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49

SZUKAJ
NA STANDZIE
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HEIDI
Zestaw słodyczy
130 g/1 opak.
rakieta lub torebka 
(11,53 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

LINDT
Praliny 
Lindor
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(12,50 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

E. WEDEL
Ptasie Mleczko**
340 g/1 opak.
piernikowe lub toffi 
w czekoladzie mlecznej 
(41,15 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99
15 zł TANIEJ 

43,90
58,90*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

SOLIDARNOŚĆ
Śliwka Nałęczowska
1 kg
Limit: 4 kg na ofertę. Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany w najniższej cenie sprzed 
30 dni przed obniżką. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Nutella B-ready
132 g/1 opak.
(6,05 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

PIERNIKOWE

TOFFI
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Belgijska czekolada 
w kształcie choinki
70 g/1 opak.
różne rodzaje 
(12,84 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DIANA
Galaretki w cukrze
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (39,97 zł/1 kg)

HATHERWOOD
Czekoladki miętowe, XXL
300 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,59 zł/1 opak. (31,97 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

9,59**
11,99*

Nutella
600 g/1 opak.
(31,65 zł/1 kg)

Aż 600 g

18,99

Kostka piernikowa
z pianką
405 g/1 opak.
(24,67 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

GOPLANA
Grześki bez czekolady 
Dziel na 6
10 x 26 g/1 opak.
(38,42 zł/1 kg)

Aż 10 szt.

9,99

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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HARIBO
Chamallows 
Rainbollows 
175 g/1 opak.
(3,42 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99Mamba
140 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,28 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

7DAYS
Rogalik Supermax 
z nadzieniem 
wiśniowym 
i waniliowym
110 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
LODY, 1 L

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

Sun Rice
250 g/1 opak.
classic lub crunchy 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DO NIEDZIELI, 17.12

SŁODYCZE SŁODYCZE
LO

D
Y Co to jest  

Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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DALLMAYR
Classic Intense, 
kawa mielona*
500 g/1 opak.
(42,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,49

DALLMAYR
Gold, kawa 
rozpuszczalna*
200 g/1 opak.
(12,50 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

DALLMAYR
Crema Prodomo, 
kawa ziarnista*
1 kg/1 opak.
różne rodzaje

Aż 1 kg

52,99

BELLAROM
Espresso, kapsułki 
kompatybilne 
z systemem Delta Q
55 g/1 opak.
gama lub lambda
(14,53 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99

NESCAFÉ
Classic, kawa 
rozpuszczalna
300 g/1 opak.
(99,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

29,99
NESCAFÉ
Crema, kawa 
rozpuszczalna
300 g/1 opak.
(109,97 zł/1 kg)

Aż 300 g

32,99

KAWY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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DILMAH
Premium, herbata 
czarna cejlońska
100 torebek/1 opak.
(0,17 zł/1 torebka)

Aż 100 torebek

16,99
BIFIX 
Kompot wigilijny, 
napar owocowy
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,99
BIFIX
Kompozycja herbat 
owocowych
60 torebek/1 opak.
(0,30 zł/1 torebka)

SUPERCENA

17,99

LAVAZZA
Qualità Oro, 
kawa ziarnista, 
100% arabika*
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

64,99
LAVAZZA
Qualità Rossa, 
kawa ziarnista*
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99
LAVAZZA

Qualità Oro, 
kawa mielona, 
100% arabika*
250 g/1 opak.
(8,80 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99

KAWY I HERBATY

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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Pepsi lub Pepsi Max*
200 ml/1 pusz.
(0,80 zł/100 ml)

SUPERCENA

1,59

OWOLOVO
Mus owocowy, XXL
200 g/1 opak.
jabłko-malina lub jabłko-rabarbar 
(1,70 zł/100 g)

Aż 200 g

3,39

Mirinda pink 
grapefruit
850 ml/1 but.
(6,46 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

FUZE TEA
Herbata mrożona 
pomarańcza-kardamon
1,5 L/1 but.
(3,13 zł/1 L)

SUPERCENA

4,69

ROYAL APPLE
Sok 100% 
tłoczony, NFC
3 L/1 opak.
jabłko-marchew, jabłko-wiśnia
lub jabłko-aronia 
(4,00 zł/1 L)

Aż 3 L

11,99

CISOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,06 zł/1 L)

6-pak

9,54

1,59 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

SOLEVITA
Sok 100% tłoczony, NFC 
jabłko-pomarańcza 
3 L/1 opak.
(5,33 zł/1 L)

Aż 3 L 

15,99

HERBAPOL
Syrop z witaminami
420 ml/1 but.
różne rodzaje 
(16,07 zł/1 L)

SUPERCENA

6,75

NAPOJE

PREMIERA
W LIDLU 

SZUKAJ NA 
STANDZIE

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
11.12



Mirinda pink 
grapefruit
850 ml/1 but.
(6,46 zł/1 L)

6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Coca-Cola
2 x 2 L/1 pak
(3,50 zł/1 L)

2 x 2 L

13,98

NAPOJE
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Łomża 
Miodowe
400 ml/1 pusz.
(8,73 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49
Kord Red Wine
370 ml/1 but.
(67,54 zł/1 L)

SUPERCENA

24,99
Schlenkerla 
Märzen lub 
Urbock
500 ml/1 but.
(21,98 zł/1 L)

SUPERCENA

10,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,49 zł/1 but. (16,64 zł/1 L)

Corona Extra
330 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 6-paku: 
3,99 zł/1 but. (12,09 zł/1 L)

27% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE 6-PAKU

3,99**
5,49*

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

23,92
8-pak

Carlsberg***
8 x 500 ml/1 pak
(5,98 zł/1 L)

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

11,96
4-pak

Zwierzynieckie
4 x 500 ml/1 pak
(5,98 zł/1 L)

2,40 ZŁ
PRZY ZAKUPIE

6-PAKU

ŻUBR, 
PIWO W PUSZCE 

500 ML

ZA PUSZKĘ

2,40 zł/1 pusz. (4,80 zł/ 1 L)

PIWO

DOJRZEWA 
W BECZCE 

10 MIESIĘCY
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50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
59,99 zł/1 opak. (0,84 zł/1 szt.)

PAMPERS
Pieluszki 1 Newborn
72 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
46,19 zł/1 opak. (0,65 zł/1 szt.)

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

46,19**
59,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
59,99 zł/1 opak. (0,89 zł, 0,91 zł, 1,04 zł, 1,20 zł/1 szt.)

PAMPERS PREMIUM CARE/PAMPERS 
ACTIVE BABY
Pieluszki 2  Mini, 3 Midi, 
4 Maxi lub 5 Junior
68 szt., 66 szt., 58 szt., 50 szt./1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
49,99 zł/1 opak. (0,74 zł, 0,76 zł, 0,87 zł, 1,00 zł/1 szt.)

32% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

49,99**
59,99*

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

0,76
za sztukę

0,65
za sztukę

0,87
za sztukę

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY
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**

**

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WYBRANE 
MLEKA NESTLÉ 

OPTI PRO PLUS, 800 G

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl. 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WYBRANE 
MLEKA HIPP

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl. 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KASZKI BOBOVITA

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

20%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
CZTERECH

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DANIA GERBER

§

2 + 1
GRATIS

BOBOVITA
Mus owocowy 
Świnka Peppa
100 g/1 opak.
różne rodzaje

DO NIEDZIELI, 17.12

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI
** P

ro
d

u
kt d

o
stęp

n
y w

 w
yb

ran
ych sklep

ach. Sp
raw

d
ź d

o
stęp

n
o

ść w
 sklep

ie w
 czasie o

b
ow

iązyw
an

ia p
ro

m
o

cji.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 50/23

OD PONIEDZIAŁKU, 11.12 
 DO ŚRODY, 13.12



* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od dnia 13.11.2023 r. do dnia 23.12.2023 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego. 
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród, po jednej w każdej godzinie). 

Finał – losowanie nagród dodatkowych odbędzie się 09.01.2024 r. Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno-Reklamowa Robert Wojkowski. Szczegóły oraz informacja o artykułach 
wyłączonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl

W dniach 13.11-23.12.2023 zrób zakupy za min. 99 zł*,
zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie

www.lidloteria.pl

CO GODZINĘ*

WYJĄTKOWY PREZENT 
DO WYGRANIA,

LIDLOTERIALIDLOTERIA
PREZENTOWAPREZENTOWA

A W FINALE: 3 x 20 000 zł

Lokówko-
-suszarka

Dyson
Airwrap

Telefon
Apple

iPhone 14

Robot 
kuchenny
Monsieur 
Cuisine 
Smart

Projektor 
Samsung 

The Freestyle

Konsola 
do gier

PlayStation 5 



FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy
16 rolek/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

18,99

SILAN
Płyn do płukania, 
XXL*
2,772 L, 2,86 L/1 opak.
różne rodzaje
(9,74 zł, 9,44 zł/1 L)

XXL

26,99

PERSIL
Żel do prania, XXXL*
3,24 L/1 opak.
różne rodzaje  
(16,97 zł/1 L)

Aż 3,24 L

54,99

1,19 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

PERSIL
Kapsułki do prania 
Power Caps, XXXL*
46 szt./1 opak.
różne rodzaje  
(1,20 zł/1 szt.)

Aż 46 szt.

54,99

1,20 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

PIWO ARTYKUŁY DROGERYJNE

4672

130126
SZUKAJ NA 
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AJAX
Spray do czyszczenia 
powierzchni***
500 ml, 750 ml/1 opak.
różne rodzaje
(25,98 zł, 17,32 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

W5
Zawieszki do WC 
barwiące wodę
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,19 zł/1 opak. (2,60 zł/100 g)

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,19**
6,99*

FLORALYS
Ręcznik papierowy 
3-warstwowy,
210 listków***
2 rolki/1 opak.
(10,99 zł/1 rolka)

2 rolki

21,98

10,99 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

AJAX
Płyn do 
mycia szyb lub płyn 
uniwersalny***
500 ml, 1 L/1 opak.
różne rodzaje 
(15,98 zł, 7,99 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g)

W5
Zawieszki do WC 
barwiące wodę
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,19 zł/1 opak. (2,60 zł/100 g)

FAIRY
Płyn do mycia naczyń
905 ml, 1,35 L/1 opak.
Extra+* lub Clean & Fresh
(18,77 zł, 12,59 zł/1 L)

SUPERCENA

16,99

LUDWIK
Płyn do mycia
naczyń
1,04 kg/1 opak.
różne rodzaje 
(8,64 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

LUDWIK
Płyn do szyb i luster 
lub płyn uniwersalny
600 ml, 1 L/1 opak.
różne rodzaje 
(13,32 zł, 7,99 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

LUDWIK
Tabletki do zmywarki
41 szt., 50 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(0,81 zł, 0,66 zł/1 szt.)

SUPERCENA

32,99

SOMAT
Kapsułki do zmywarki 
Excellence
56 szt./1 opak.
(0,99 zł/1 szt.)

Aż 56 szt.

54,99

0,81 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

0,66 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

0,99 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

FLORALYS
Ręcznik papierowy 
3-warstwowy, 
210 listków***
2 rolki/1 opak.
(10,99 zł/1 rolka)

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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ADIDAS
Zestaw prezentowy 
dla mężczyzn
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

34,99

MOKOSH
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

79,99
NIVEA MEN
Deep Collection
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

54,99

CIEN
Zestaw klasycznych 
lakierów do paznokci
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

17,99

MADE IN LAB
Woda perfumowana 
dla kobiet lub 
dla mężczyzn
1 zestaw/1 opak.
zapachy: 17, 77, 50, 38, 05 lub 104 

SUPERCENA

34,99
ORGANIQUE
Zestaw świąteczny 
kąpielowy
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

44,99
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak.

BI-ES
Woda perfumowana
100 ml/1 opak.

20% TANIEJ

11,99
14,99*

DO NIEDZIELI, 17.12

• KREM + OLEJEK
LUB

• BALSAM + SERUM

• DEZODORANT W SZKLE 
Z ATOMIZEREM

• ŻEL POD PRYSZNIC

3 LAKIERY 
W ZESTAWIE

• ANTYPERSPIRANT
• KREM DO TWARZY

I CIAŁA
• ŻEL POD PRYSZNIC
• WODA PO GOLENIU

POMYSŁ NA PREZENT

• KULA DO KĄPIELI 
• SÓL DO KĄPIELI

• MYDŁO PIELĘGNUJĄCE
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GARNIER FRUCTIS
Maska do włosów 
Hair Food
400 ml, 700 ml/1 opak.
różne rodzaje
(49,98 zł, 28,56 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99
GARNIER FRUCTIS
Szampon 
do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
(32,48 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99
GARNIER FRUCTIS
Odżywka 
do włosów
200 ml/1 opak.
różne rodzaje
(5,50 zł/100 ml)

SUPERCENA

10,99
GARNIER FRUCTIS
Krem do 
włosów 10 w 1, 
bez spłukiwania
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
(42,48 zł/1 L)

SUPERCENA

16,99

1 zł

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
FARBY DO WŁOSÓW

GARNIER

DO NIEDZIELI, 17.12

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
ŻELE POD PRYSZNIC 

PALMOLIVE

DO NIEDZIELI, 17.12

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI DO 

PIELĘGNACJI TWARZY 
NIVEA

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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PSI PATROL/ŚWINKA PEPPA
Musująca kula do 
kąpieli dla dzieci
165 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,63 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

MY LITTLE PONY
Barwinki lub 
pianotwory
do kąpieli 
dla dzieci
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99
PSI PATROL
/ŚWINKA PEPPA
Żel pod prysznic 
i szampon 2 w 1 
dla dzieci
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(26,63 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

Balsam do 
ust dla dzieci
4,4 g/1 opak.
różne rodzaje 
(158,86 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

BIAŁA PERŁA
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(15,99 zł/100 ml)

SUPERCENA

11,99
BIAŁA PERŁA
System wybielający 
zęby Triple Action
75 ml/1 opak.
żel + pasta + płyn + nakładki
(66,65 zł/100 ml)

SUPERCENA

49,99
BIAŁA PERŁA
Zestaw do wybielania 
zębów Jutro Impreza
75 ml/1 opak.
(33,32 zł/100 ml)

SUPERCENA

24,99

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI

DO NIEDZIELI, 17.12

KOSMETYKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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BELLA
Podpaski Perfecta, 
XXL
26 szt., 32 szt./1 opak.
różne rodzaje  
(0,43 zł, 0,35 zł/1 szt.)

SUPERCENA

10,99
CIEN
Ultradelikatny 
rodzinny żel 
pod prysznic
900 ml/1 opak.
(11,10 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
39,99 zł/1 opak. (5,00 zł/1 szt.)

GILLETTE SENSOR 3
Wkłady do maszynki 
do golenia, 3 ostrza
8 szt./1 opak.
(3,75 zł/1 szt.)

10 zł TANIEJ

29,99
39,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
8,99 zł/1 opak. (11,24 zł/100 ml)

Dezodorant 
perfumowany 
w szkle dla mężczyzn
80 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(8,74 zł/100 ml)

22% TANIEJ

6,99
8,99*

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PASTY

SENSODYNE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MY LITTLE PONY
Barwinki lub 
pianotwory
do kąpieli 
dla dzieci
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

BIAŁA PERŁA
System wybielający 
zęby Triple Action
75 ml/1 opak.
żel + pasta + płyn + nakładki
(66,65 zł/100 ml)

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI

DOVE

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DO NIEDZIELI, 17.12

DO NIEDZIELI, 17.12 DO NIEDZIELI, 17.12

8 ZŁ
KUP 2, ZAPŁAĆ

SÓL DO KĄPIELI,
800 G

ODKRYWA PIĘKNO

DO NIEDZIELI, 17.12

KOSMETYKIKOSMETYKI
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4-6 PĘDÓW
MIN. 6 PĘDÓW

Gwiazda 
betlejemska maxi  
1 szt.
czerwona

wys. ok. 42 cm

24,99 cena przed obniżką: 4,99 zł/1 szt.
* przy zakupie 4 sztuk lub ich 
wielokrotności cena efektywna to 
3,75 zł/1 szt.cena przed obniżką: 12,99 zł/1 szt.

* przy zakupie 3 sztuk lub ich 
wielokrotności cena efektywna 
to 8,67 zł/1 szt.

17 cm 12 cm

6 cm

13 cm

32 cm

GR*1
GWIAZDA 

BETLEJEMSKA MINI

CZWARTA SZTUKAGR*1
GWIAZDA 

BETLEJEMSKA

TRZECIA SZTUKA

7,49
9,99*

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 szt.

Kaktus 
bożonarodzeniowy
1 szt.
czerwony, różowy, biały 
lub fioletowy

50%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

9 cm
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12 cm 12 cm17 cm

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

Renifer z rośliną*
1 szt.
różne rodzaje9 cm

wys. ok. 7 cm

39,99

wys. ok. 40 cm

22,99
wys. ok. 40 cm

19,99
Polski świerk 
Conica zdobiony  
1 szt.

Polski świerk 
Conica w kryzie   
1 szt.

Polski cyprys 
zdobiony w jucie   
1 szt.

Wazon ceramiczny
1 szt.
bordowy lub złoty 11 cm

wys. ok. 21 cm

19,99

wys. ok. 45 cm

26,99
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Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł, CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

W sklepach Lidl w Żninie, przy ul. Aliantów 33e oraz w Mielnie, przy ul. Lechitów będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane 
w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się w dniach od czwartku, 14 grudnia do niedzieli, 17 grudnia.
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